台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 1 月 27 日

發文字號：（110）北市化工德字第 004 號

主旨：台北市商業會於 110 年 4 月上旬召開「局長與工商業團體有約」

惠請工商業團體提案。

說明：臺北市政府產業發展局函知，為強化產業發展局與本會工商團體互動交流，

      協助本會會員產業蓬勃發展，謹預定於 110 年 4 月上旬召開「局長與工商業

      團體有約」，茲檢附提案單（附如附加檔案），惠請會員協助蒐集提案資料，

      並於 110 年 2 月 17 日前送交本會彙整提報，請查照。

信箱：tpchem.a1688@msa.hinet.net

傳真：02-2581 4394

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ： //tpchem.tworg.net
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net

臺北市政府產業發展局 110 年「局長與工商業團體有約」提案單

編  號  提案日期   年  月  日

提案單位  連絡電話

案  由

說  明